СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2024 года № 114
О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа Архангельской области
первого созыва в связи с отставкой по собственному желанию
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 статьи 37 Устава Плесецкого муниципального округа  Архангельской области, принимая во внимание заявление Сергея Владимировича Куницкого, Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа  Архангельской области первого созыва, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – Плесецкое местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Куницкого Сергея Владимировича прекращенными досрочно с 26 июня 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                   А.В. Владыкин